
UCHWAŁA NR LXV/522/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie wezwania do uzupełnienia braków formalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40) oraz § 7 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska 
w Łapach uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się wezwać podmiot wnoszący petycję do uzupełnienia braków formalnych petycji  z dnia 
12.01.2023 r. 

§ 2. Treść wezwania stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały poprzez wezwanie podmiotu wnoszącego petycję do uzupełnienia braków 
formalnych petycji powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łapach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Wincenciak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CA2E90F-9F4D-46B3-9C25-41A66A4FC6E6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXV/522/23 

Rady Miejskiej w Łapach 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

WEZWANIE DO UZUPEŁNIENIA PETYCJI 

Działając na podstawie art. 7 ust. 2 w zw. z art. 4 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 870) w nawiązaniu do złożonej w dniu 18 stycznia 2023 r. do Rady Miejskiej w Łapach 
petycji przez Radę Nadzorczą i Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej „Kolejarz” zawierającej podpisy 
mieszkańców Spółdzielni w sprawie podjęcia działań, które doprowadzą do obniżenia cen za ciepło, Rada 
Miejska w Łapach wzywa do uzupełnienia petycji poprzez: 

1. złożenie petycji podpisanej przez podmiot ją wnoszący lub osobę reprezentującą podmiot wnoszący 
petycję. 

Uzasadnienie  

 Petycja z dnia 12 stycznia 2023 r. została złożona przez Radę Nadzorczą i Zarząd Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Kolejarz” w Łapach. Petycja nie została opatrzona podpisem osób reprezentujących podmiot 
wnoszący petycję. Z uwagi na powyższe zasadnym jest wezwać do uzupełnienia petycji poprzez złożenie 
petycji zawierającej podpisy osób reprezentujących podmiot wnoszący petycję. 

  

Pouczenie: 

Nieuzupełnienie petycji w zakresie wymienionym w pkt. 1 niniejszego wezwania, w terminie 14 dni, zgodnie 
z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 870), spowoduje 
pozostawienie petycji bez rozpatrzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CA2E90F-9F4D-46B3-9C25-41A66A4FC6E6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


